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Verksamhetens plan för Damkommitten ÖsterlensGK 2026 

Damkommittens uppdrag är att stärka gemenskapen för klubbens kvinnliga medlemmar 
genom att organisera och uppmuntra till gemensamt spel, tävlande och träning. 

Mål för verksamheten: 

● Att alla klubbens kvinnliga medlemmar ska känna sig välkomna att deltaga oavsett vilket 
spel handicap man har 

● Att erbjuda ett varierat program för tävlings- och sällskapsgolf 
● Att stimulera till spel på andra banor via seriespel i olika kategorier, utbytesgolf samt 

nationella damdagar. 
● Att erbjuda särskilda damträningstillfällen 

 

Aktiviteter: 

Vi anordnar tävlingar en gång i veckan från april- oktober på onsdagar med vissa undantag i juli-
augusti då det är på torsdagar. 

Vi organiserar sällskapsgolf på måndagar april-oktober, samt tisdagar maj-september. 

Under november-mars är det enbart sällskapsgolf på torsdagar. 

Vi sammanställer också serie golf i Skånes golfförbund. Målet är att ha ett lag i varje klass, 
kategori 1, 2 och 3 samt D60 och D70. 

Hålla igång utbytesgolf med andra klubbar, i dagsläget är det sju klubbar som vi samarbetar 
med. 

Vi arrangerar Nationell Damdag. 

Tillsammans med Wistrands golf arrangerar vi flertal träningstillfällen, föreläsningar och dyl. 

På våren anordnar vi en ”Kick off ” tillsammans med Wistrands golf, information om säsongens 
alla aktiviteter och med en mannekänguppvisning av årets golfmode. 

Vi arrangerar en ”hemlig resa”, utflykt till någon annan klubb, tävling med lunch. 

Vi kommunicerar kontinuerligt med klubbens damer på vår hemsida och via Facebook Damer 
Österlens GK. 
 
 
 
 

http://www.osterlensgk.com/
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Damkommittens medlemmar 2025 

Ann Ljungberg ordf., Barbro Levengard Aller vice ordf., Eva-Lena Himell kassör, Christina Sneitz 
Rundqvist sekt., Anette Elgan sekt., Elsy Nilsson ansvarig sällskapsgolf, Ewa Ljunge ansvarig ett 
lag i seriegolfen. 

Medlemmar för 2026 blir: 

Samtliga som 2025 plus att vi har ytterligare ett par namn som i dags datum inte är fastställda. 

 

http://www.osterlensgk.com/

